

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO



CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI (PPGEd)- SALA № 416 CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA 64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

TELEFONES: (86) 3215-5820 - FoneFAX: (86) 3237-1277 - E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br

$28^{\rm a}$ TURMA **MESTRADO** EM EDUCAÇÃO— Edital 01/2017-PPGEd/CCE/UFPI - CONVÊNIO IFPI

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - LINHA A

				DEMANDA			
N°	Inscrição	CPF	NOME DO CANDIDATO	PCI	D	IFPI	MÉDIA
	26502	720 010 042 40				X	21,1
01	26583	730.818.843-49	Sandra Conceição Cunha				
02	26548	490.145.363-72	Geane da Silva Vieira Medeiros			X	32,2
03	26577	878.804.743-15	Edileusa de Sousa Santos			X	31,6
04	26561	764.278.703-00	Dirno Vilanova da Costa			X	33,7
05	26553	915.040.153-04	Tatiane Rodrigues de Moura Mauriz			X	32,1
06	26534	349.438.113-53	Elineide Soares Braga Pereira			X	32,2
07	26924	006.604.463-40	Lonne Ribeiro Araújo			X	32,1
08	26931	297.215.473-87	Laura Maria Andrade de Sousa			X	33,2
09	26823	029.574.883-45	Ana Valeria B. de Carvalho Melo			X	32,2



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO



CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI (PPGEd)- SALA № 416 CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA 64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

TELEFONES: (86) 3215-5820 - FoneFAX: (86) 3237-1277 - E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br

$28^{\rm a}$ TURMA **MESTRADO** EM EDUCAÇÃO— Edital 01/2017-PPGEd/CCE/UFPI - CONVÊNIO IFPI

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - LINHA B

				DE	DEMANDA		
				PCI	D	IFPI	MÉDIA
N°	Inscrição	CPF	CANDIDATO				
01	26579	003.826.637-77	Fátima Letícia da Silva Gomes			X	32,0
02	26669	667.094.153-68	Débora Rodrigues Lima			X	23,0
03	26681	789.576.563-91	Sandra Regina de Morais C. Rodrigues			X	32,8
04	26567	019.375.663-31	Roseane Madeira Franco			X	31,8
05	26583	027.344.483-27	Jacyara Caroline da Costa Osório			X	32,0

Teresina, 06 de setembro de 2017.

A COMISSÃO